关于公布2013年市南区小学优质课第一轮
理论测试通过名单的通知
局属各小学及民办学校：
依据我区下发的《2013年市南区小学各学科优质课评选活动方案》，市南区教育研究指导中心于 10月18日举行第一轮区优质课理论测试，共有254名教师报名参与，其中113人通过本次理论测试，进入第二轮课堂教学评比阶段。现将名单公布如下（排名不分先后）：
语文学科（30人）
市实验 丁璐         镇江路 张珂       大学路   于俪          市实验 纪婉琦
定陶路   贾海泉     定陶路  王纪媛    榉园   付文涛        新世纪 毕文静
福林  崔芸华        嘉峪关 方崇彬     莱芜路  马迎           市实验 李根
文登路   王雅卓     北京路 李海英     德县路   杜瑞          新世纪 蒋文君
镇江路   牟川       区实验 黄颖超    金门路   卢芳          德县路   赵玉卫
大学路   朱秋慧     莱芜路   姜晓晓    区实验 王群          朝城路   赵忠煜
燕儿岛 吕绍红       燕儿岛 刘向        香港路  居晨燕        镇江路   于婷
八大峡 李晓琳      天山路   王洪雁
数学学科（20人）

朝城路  陈祥艳      贵州路  宋立群      市实验  丁超        德县路  魏鹏
福林  刘菁         文登路  潘小千      定陶路    于海刚      大学路  曲耀莉
银海  左立杰       银海  于雪          德县路    张璐璐      榉园  张洪乾
榉园  牟坤        香港路  徐旭峰       八大峡  苗金英       大学路  江晓腾
莱芜路  武春雪     太平路  王茜        市实验  王甜         朝城路  周好
英语学科（12人）

贵州路   张蓓蓓    大学路   林雅佳    南京路   于超    南京路  苗春华
新世纪 梁坤        市实验  王蕾       福林   赵鑫      新世纪  周静
银海   鲁蓁蓁      市实验 王蓓蓓      区实二 刘玮      朝城  胡云斐
信息技术学科（6人）

区实验  孙勇      定陶路  王辛        嘉峪关  龚海波     北京路  张静
嘉峪关  王佳       天山   纪琳琳
品德与生活（社会）学科（5人）
大学路  焦霞       新世纪  许茜     南京路  辛小倩    德县  刘坤
区实验  郑妮

科学学科（7人）

八大峡  刘  文    区实验  李  靖    区实二  陈  霞    新世纪  王贝贝

新世纪  陈  冲    区实验  姜春宵    北京路  梁晓
地方与学校课程（8人）

基隆路  刘晓凤    金门路  董晓玲    朝城路  杨晨曦    八大峡  张慧瑜

香港路  杜建玲    大学路  郑新欣    镇江路  赵雁      基隆路  王和勋
综合实践活动学科（7人）

镇江路  刘  静     香港路  刘  樱     嘉峪关  王  梦     北京路  姜  楠

太平路  李  淼     贵州路  张存霞    德县路  李梦
音乐学科（5人）
银海  王静怡     嘉峪关  王  雪     南京路  贾  谊     北京路  王晓静

新世纪  王楠

美术学科（4人）
市实验  何玲萍     镇江路  马妍     天山  刘永坤      定陶路  林晨光

体育学科（6人）
区实二  陈晓霞     区实验  姜鹏     香港路  李春梅     天山  魏强

镇江   张家伟      徳县  管仪明

心理健康（2人）
嘉峪关  刘田    八大峡  王晓萍

特殊教育（2人）
三江学校  王嵘    香港路  李妮

以上公布名单中的教师，请于10月28日-11月15日期间按照市南区教育研究指导中心下发的小学各学科优质课课堂教学评比的具体安排参加评比活动。
未尽事宜，请与各学科教研员联系。
市南区教育研究指导中心
2013年 10月28日